

ราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโรง

ประเภทของงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตขอยวัดใหม่เทพนิมิตร หมู่ 10 ต.หนองโรง
ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. คอนกรีตหนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 ม.
หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 10 ตำบลหนองโรง อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ปร.5 จำนวน 2 หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	383,681.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	383,681.65	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	383,681.00	
-ตัวอักษร สามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน -			

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางกัญชพร เกตุเรน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโรง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายทินกร บุญसान)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโรง

วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

พิมพ์

แบบสรุปราคากลาง ผิวทาง ค.ส.ล. ปท.5

<<< กลับเมนู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. คอนกรีตหนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวัดใหม่เทพนิมิตร หมู่ที่ 10 ต.หนองโรง อ.หนองแค จ.สระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโรง อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๙ กรกฎาคม 2565

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. คอนกรีตหนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	383,681.65	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	383,681.65	
	ปิดเศษ (สามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)	383,681.00	

ระยะทางดำเนินการ 0+170 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,692,710.29 บาท

พื้นที่ทั้งหมด	680.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	564.24	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายปรีชาชาญ มหาชนไพศาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองจิก

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนันทร ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวชุตินาถ ทุพธามาย)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสมพร ทองนที)

คณะกรรมการหมู่บ้าน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางมยุรี ชูพรรณพาณิชย์)

คณะกรรมการหมู่บ้าน

พิมพ์

แบบสรุปราคากลาง ผิวทาง ค.ส.ล. ปท.4

<<< กลับเมนู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. คอนกรีตหนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 ม.
หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอยัดใหม่เทพนิมิตร หมู่ที่ 10 ต.หนองโรง อ.หนองแค จ.สระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโรง อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	34.00	531.84	18,082.56	1.3607	723.67	24,604.94
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	680.00	341.67	232,335.60	1.3607	464.91	316,139.05
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	31.50	187.40	5,903.10	1.3607	255.00	8,032.35
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	49.50	97.84	4,843.08	1.3607	133.13	6,589.98
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	170.50	96.61	16,472.01	1.3607	131.46	22,413.46
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	17.00	255.14	4,337.38	1.3607	347.17	5,901.87
รวมค่าก่อสร้าง								383,681.65

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

281,973.73

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

พื้นที่ทั้งหมด

680.00

ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย

564.24

บาท / ตร.ม.

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายปรีชาชาญ มหาธนไพศาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองจิก

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนันทร ประเสริฐบุญ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวชุตินาถิก พุทธาผาย)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสมพร ทองนันท)

คณะกรรมการหมู่บ้าน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐริ ชูพรรณพานิช)

คณะกรรมการหมู่บ้าน